[bookmark: _Toc98251349]

[bookmark: _GoBack]

Извещение о продлении срока проведения
на Интернет-сайте электронной торговой площадки ПАО «Россети» (https://etp.rosseti.ru) процедуры открытого запроса цен на   право заключения   договора на закупку металлоизделий (оцинкованных) для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис». (Закупка № 31604354906)
[bookmark: _Ref57671225]
Настоящим АО «Янтарьэнерго уведомляет о внесении изменений в п.24, п.25 и п.26 Документации (извещения).
          В новой редакции и следует читать:
[bookmark: _Ref56221780]Организатор открытого запроса цен заканчивает прием коммерческих заявок в электронном виде в 12 часов 00 минут по московскому времени 05 декабря 2016 года и начинает процедуру их вскрытия в 13 часов 00 минут по московскому времени 05 декабря  2016 года на электронной торговой площадке ПАО «Россети» в соответствии с правилами и Инструкциями по проведению закупочных процедур, размещенных на сайте ЭТП ПАО «Россети».
Предполагается, что рассмотрение предложений участников закупки будет осуществлено по адресу Заказчика (236022, г. Калининград, ул. Театральная, 34, каб. 313) не позднее 17 часов (местное время) 28 декабря 2016 года. Закупочная комиссия в особых случаях может изменить срок рассмотрения заявок в большую или меньшую сторону.
Организатор открытого запроса цен подведет итоги не позднее 17 часов (местное время) 30 декабря 2016 года по адресу: г. Калининград, ул. Театральная, 34, кабинет 313. Закупочная комиссия в особых случаях может изменить срок подведения итогов в большую или меньшую сторону.

С уважением,
Управление конкурсных процедур
АО «Янтарьэнерго»